2
Portavo휴대용
Portavo 907 Multi pH
모든 Memosens pH/ORP, 전도도 및 용존 산소 센서 및 아날로그 pH/ORP 전극용 휴대용
멀티 파라미터 분석 측정 기기.
멀티 파라미터 기술로 인해 높은 유연성
Portavo 907 Multi pH는 다양하고
유연하게 사용할 수 있습니다. 디지털

Weiter
교정 방법 교정 SOP: 사용자 관리, 센서 제어, Memosens 센서에서
온도 감지기 조정(오프셋 정정)
비고:
이 구성은 pH 장치에만 적용됩니다.
SW-P001
Memosens 센서에서 온도 감지기 조정(오프셋 정정) SW-P002
다채널 기능 SW-P003
Paraly SW112
환경 설정 및 펌웨어 업데이트를 위한 PC용 소프트웨어
(www.knick.de에서 무료 다운로드)
12
Portavo휴대용
Portavo 907 MULTI PH 제품군의 구성
pH 완충액 CaliMat 수량 주문 번호
pH 2.00(20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4.00(20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7.00(20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9.00(20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12.00(20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P1200/250
13
pH/ORP 측정
Portavo 907 MULTI PH 제품군의 구성
pH 완충액 CaliMat 수량 주문 번호